

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona**

Segment	Październik (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - październik (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	35 526	16 562	115%	18 964	303 310	185 869	63%	117 441
Gastronomia (F&B)	2 133	2 226	-4%	-93	24 238	22 092	10%	2 146
B2B	6 051	7 809	-23%	-1 759	75 697	96 561	-22%	-20 865
<b>Łącznie</b>	<b>43 710</b>	<b>26 598</b>	<b>64%</b>	<b>17 112</b>	<b>403 244</b>	<b>304 522</b>	<b>32%</b>	<b>98 723</b>